NO.LA/G-172/1475

वन मण्डल अधिकारी का कार्यालय

OFFICE OF THE DIVISIONAL FOREST OFFICER

लिटिल अण्डमान

LITTLE ANDAMAN

Hut Bay dated the 06th March, 2018

TENDER NOTICE

Sealed quotations/tender is invited for transportation of sawn timber from Chatham Sawmill to Hut Bay Range for Construction of Tented Accommodation at Butler Bay Beach under Little Andaman Division.

S1.	Particulars	Unit	Rate
No.			
1.	Transportation of sawn timber from Chatham		
	Saw mill to Hut Bay Range including all the		
	charges of stevedoring/freight/Jetty, Municipal	Per cbm.	
	and transportation from Chatham Saw Mill to		
	Hut Bay Range.		

Term and conditions:-

- 1. The rate should be quoted in figure as well as in word.
- 2. The tender should be accompanied with EMD for Rs. 1300/- (Rupees One thousand three hundred only) in the form of call deposit to be drawn in favour of the Divisional Forest Officer, Little Andaman. Quotation without EMD shall not be considered.
- 3. The quotation/tender should be placed in the tender box kept in the office of the undersigned by **1500 hrs** on or **before 20/03/2018** and the same shall be opened at **1515 hrs** on the same day by the tenderer & purchase committee in presence of authorized representative, of the Divisional Forest Officer, Little Andaman, Quotation/tender received after the due date & time will not be entertained.
- 4. The work "transportation of sawn timber from Chatham Sawmill to Hut Bay Range" is to be super scribed with reference on the envelop of the quotation.
- 5. The validity of rates for transportation of logs would be for a period of six months from the date of acceptance of the rate by the department.
- 6. No part payment will be made under any circumstances until the work is complete.
- 7. Incomplete, over written tenders and tenders not following the terms and conditions of this notice shall be summarily rejected; decision of the DFO (LA), in this regard will be final and binding on all the tenders.
- 8. The Divisional Forest Officer, Little Andaman reserve the right to accept or reject any bid entirely or party without assigning any reason thereof.

Divisional Forest Officer

Little Andaman

Copy to:-

- 1. The Principal Chief Conservator of Forest, A & N Islands, Van Sadan, Haddo, Port Blair for favour of information.
- 2. The Chief Conservator of Forests (T), Van Sadan, Haddo, Port Blair for favour of information.
- 3. All Divisional Forest Officer, (MB)/(ND)/(DP)/(SA)/(BT)/(MA)/(WL-MB)/(Havelock)/(FE&P) for information and wide publicity.
- 4. The Senior Account Officer (FD), Van Sadan, Haddo, Port Blair for favour of information.
- 5. The Pramukh, Panchayat Samiti, Little Andaman for information and wide publicity.
- 6. All Gram Panchayat Pradhan, Little Andaman for information and wide publicity.
- 7. The Range Officer, Hutbay/V.K.Pur/Mobile Squad for information and wide publicity.
- 8. Notice Board.

सं एल.ए/जी-172/1475

व्न मंडल अधिकारी का कार्यालय

लिटिल अंडमान

हट बे दिनांक 6 मार्च 2018

निविदा सूचना

बटलर बे समुन्द्र तट, लिटिल अंडमान में तंबूदार आवास की निर्माण के लिए चाथम आरा मिल से हट बे रेंज तक लकडी की परिवहन के लिए मुहरबंद निविदा आमंत्रित की जाती है।

कम सं	विवरण	युनिट	दर
1	चाथम आरा मिल से हटबे रेंज तक लकडी	प्रति क्यूबिक	
	की परिवहन जिसमें माल उतारने व चढाने की		
	मजदूरी /माल भाडा /जेट्टी,नगरपालिका		
	भार इत्यादि सहित ।		

नियम व शर्ते

- 1.दर शब्दों एवं अंको में अंकित होना चाहिए।
- 2.निविदाकार को 1300 / —(एक हजार तीन सौ रूपये) की बयाना राशि कॉल डिपोसिट के रूप प्रभागीय वन अधिकारी ,लिटिल अंडमान के पक्ष में लेना होगा। बिना बयाना राशि की निविदा स्वीकार नहीं की जाएगी।
- 3. अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में रखी निविदा बक्स में दिनांक 20 मार्च 2018 के दोपहरबाद 3 बजे तक निविदा जमा करना होगा एवं उसी दिन दोपहरबाद 3.15 बजे उपस्थित प्राधिकार प्रतिनिधि यदि कोई हो तो उनके समक्ष प्रभागीय वन अधिकारी,लिटिल अंडमान निविदा खोली जाएगी। तिथि व समय के उपरांत प्राप्त निविदा अस्वीकार की जाएगी।
- 4.लिफाफे के उपर कार्य का विवरण ''चाथम आरा मिल से हटबे रेज में लकडी की परिवहन'' लिखा होना चाहिए।
- 5.विभाग द्वारा निविदा स्वीकृति की तिथि से छ माह की अवधि तक ही लकडी की दर मान्य होगा।
- 6.कार्य पूरे होने से पूर्व किसी भी परिस्थिति में आंशिक भुगतान नही किया जाएगा।
- 7.अपूर्ण, नियम व शर्तो का उल्लंखन इत्यादि वाले निविदा रद्द कर दी जाएगी,प्रभागीय वन अधिकारी,लिटिल अंडमान ही इस फैसले का अंतिम अधिकारी होगा।

8. प्रभागीय वन अधिकारी, लिटिल अंडमान के पास किसी अथवा सभी निविदा बिना कारण बताये स्वीकार एवं अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।

प्रभागीय वन अधिकारी,

लिटिल अंडमान

<u>को कॉपी:</u>

- 1. सूचना के पक्ष में वन के प्रधान मुख्य संरक्षक, ए एंड एन आइलैंड्स, वन सदन, हैडो, पोर्ट ब्लेयर।
- 2. सूचना के पक्ष में वन के मुख्य संरक्षक (टी), वन सदन, हैडो, पोर्ट ब्लेयर।
- सूचना और व्यापक प्रचार के लिए सभी विभागीय वन अधिकारी, (एमबी) / (एनडी) / (डीपी) / (एसए) / (बीटी) / (एमए) / (डब्ल्यूएल-एमबी) / (हैवालॉक) / (एफई एंड पी) ।
- 4. सूचना के पक्ष में वरिष्ठ लेखा अधिकारी (एफडी), वन सदन, हैडो, पोर्ट ब्लेयर।
- 5. सूचना और व्यापक प्रचार के लिए प्रमुख, पंचायत समिति, लिटिल अंडमान।
- 6. सभी ग्राम पंचायत प्रधान, सूचना और व्यापक प्रचार के लिए लिटिल अंडमान।
- 7. सूचना और व्यापक प्रचार के लिए रेंज अधिकारी, हट बे / वी.के.पुर / मोबाइल दस्ते।
- 8. जानकारी और आवश्यक कार्रवाई के लिए कैशियर, डीएफओ (एलए) का कार्यालय।
- 9. सूचना पट्ट।